



Grevlund Holding ApS

Ved Stranden 62, 9560 Hadsund

CVR-nr. 35 40 87 38

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2024.

Kristian Grevlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grevlund Holding ApS Ved Stranden 62 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 35 40 87 38
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Kristian Grevlund
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Dattervirksomhed	Grevlund Montage Tømrer & Snedker ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 110.004 mod -16.243 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 407.789 mod 347.645 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret fusioneret med dets datterselskaber Grevlund Ejendomme ApS samt Arkitektfirmaet Mariagerfjord ApS. Grevlund Holding ApS er det fortsættelse selskab.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	110.004	-16.243
Andre driftsomkostninger	-32.371	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	416.704	402.589
Andre finansielle indtægter	54.355	0
Øvrige finansielle omkostninger	-153.125	-57.512
Resultat før skat	395.567	328.834
Skat af årets resultat	12.222	18.811
Årets resultat	407.789	347.645
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	416.704	115.677
Overføres til overført resultat	0	231.968
Disponeret fra overført resultat	-8.915	0
Disponeret i alt	407.789	347.645

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.735.483</u>	<u>2.473.057</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.735.483</u>	<u>2.473.057</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.735.483</u>	<u>2.473.057</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	26.290
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>136.904</u>	<u>88.206</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>136.904</u>	<u>114.496</u>
	Likvide beholdninger	<u>87.981</u>	<u>53.059</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>224.885</u>	<u>167.555</u>
	Aktiver i alt	<u>2.960.368</u>	<u>2.640.612</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	735.483	115.677
Overført resultat	-323.166	-102.791
Egenkapital i alt	<u>452.317</u>	<u>92.886</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	569.188	108.880
Selskabsskat	129.380	70.938
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.717
Anden gæld	<u>1.809.483</u>	<u>2.357.691</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.508.051</u>	<u>2.547.726</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.508.051</u>	<u>2.547.726</u>
Passiver i alt	<u>2.960.368</u>	<u>2.640.612</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	80	116	-103	93
Resultatandel	0	417	-9	408
Kontant kapitalnedsættelse	-40	0	0	-40
Regulering ved fusion	0	203	0	203
Regulering ved fusion	0	0	-251	-251
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	40	40
	40	736	-323	453

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	2.906.891	906.891
Tilgang i årets løb	0	2.000.000
Afgang i årets løb	<u>-906.891</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>2.000.000</u>	<u>2.906.891</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2023	-433.834	-836.423
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	416.704	402.589
Årets tilbageførsler på afgang	<u>752.613</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2024	<u>735.483</u>	<u>-433.834</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>2.735.483</u>	<u>2.473.057</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Grevlund Montage Tømrer & Snedker ApS	Hadsund	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2023	80.000	80.000
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
	<u>40.000</u>	<u>80.000</u>
Virksomheds kapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt 1.161 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
